
Eco Car Cup 2013 予選 2013 / 7 / 21 9:25

順位結果表

1 373 BMW AH3 1 Team MI-KO ﾁｬﾝﾃｨｯｸ ﾋﾀﾑ 2'17.753 7 119.248
2 10 GS450h 1 ﾚｽﾎﾟﾝｽ with IID RACING e燃費 ﾚｸｻｽGS450h 2'22.526 6 4.773 4.773 115.255
3 18 SHV 1 童夢ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ ECOL DOME SUPER INSIGHT 2'25.410 8 7.657 2.884 112.969
4 135 2 Carbon Tras Sillky PRIUS 010 2'28.851 6 11.098 3.441 110.357
5 117 ﾌﾟﾘｳｽ 30 1 ﾁｰﾑまいあみ まいあみﾌﾟﾘｳｽ 2'29.129 7 11.376 0.278 110.152
6 55 CR-Z 1 Team Car World CR-Z 2'29.708 7 11.955 0.579 109.726
7 26 ﾌﾟﾘｳｽ 30 2 ｱｲﾌﾞﾛｰｽﾞ ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ あいちゃん号 2 2'30.509 8 12.756 0.801 109.142
8 132 3 ｽｰﾊﾟｰﾊﾞﾅｼﾞｭｳﾑ富士2号 SVF2 2'30.662 8 12.909 0.153 109.031
9 758 4 ﾈｯﾂ名古屋FTD部 ﾌﾟﾘｳｽ30系 2'31.567 8 13.814 0.905 108.380

10 555 5 未来RT with ﾈｯﾂｼｭﾎﾟﾙﾄ RS未来ﾈｯﾂ千葉ﾌﾟﾘｳｽ 2'31.724 7 13.971 0.157 108.268
11 78 6 ﾁｰﾑAT1935 ﾌﾟﾘｳｽ 2'32.415 6 14.662 0.691 107.777
12 209 ｲﾝｻｲﾄ 1 1 (有)安澤商店･自動車部 がんばっぺ!福島ｲﾝｻｲﾄ 2'32.709 4 14.956 0.294 107.569
13 115 ﾌﾟﾘｳｽ 30 7 team 紅い彗星 G`s ﾌﾟﾘｳｽ 2'32.914 7 15.161 0.205 107.425
14 23 8 PORT OF KOBE ﾌﾟﾘｳｽ 2'32.992 6 15.239 0.078 107.370
15 178 9 K･U･B･O ﾌﾟﾘｳｽ 2'34.421 5 16.668 1.429 106.377
16 111 10 Team '03 暑さ対策ﾊﾞｯﾁﾘなｿｰﾗｰﾊﾟﾈﾙﾌﾟﾘｳｽ♪ 2'35.110 7 17.357 0.689 105.904
17 666 CR-Z 2 伊豆の山猿 通勤快速CR-Z 2'35.760 6 18.007 0.650 105.462
18 108 ﾌﾟﾘｳｽ 30 11 ｲﾚﾊﾞﾔ ﾔﾝJIJIﾌﾟﾘｳｽ 2'35.915 8 18.162 0.155 105.357
19 215 12 Team SR ﾌﾟﾘｳｽG's 2'36.572 7 18.819 0.657 104.915
20 29 13 ﾄﾖﾀ東京自動車大学校 30ﾌﾟﾘｳｽ 2'36.835 7 19.082 0.263 104.739
21 17 14 Hybrid Innovation ｴｲﾄﾌﾟﾘﾝｽ 2'37.150 6 19.397 0.315 104.529
22 82 ｱｸｱ 1 VAB SPORT ｱｸｱ 2'38.004 7 20.251 0.854 103.964
23 9 2 Team CARﾄｯﾌﾟ CTｱｸｱ 2'38.429 5 20.676 0.425 103.686
24 112 CT200h 1 TEAM ﾚｸｻｽ小石川 CREATIVE TOURING Koishikawa 2'38.819 8 21.066 0.390 103.431
25 8 ｱｸｱ 3 Team CARﾄｯﾌﾟ 雀号 CTｱｸｱ 2'38.842 7 21.089 0.023 103.416
26 369 ﾌﾟﾘｳｽ 30 15 千歳自動車ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 久しぶりの30ﾌﾟﾘｳｽ 2'39.495 7 21.742 0.653 102.993
27 130 ｱｸｱ 4 FUJITSUBO ECO PROJECT ｱｸｱ AUTHORIZE E 2'39.541 8 21.788 0.046 102.963
28 57 ﾌﾟﾘｳｽ 30 16 ﾁｰﾑU.I.K UIK@30ﾌﾟﾘｳｽ 2'39.616 5 21.863 0.075 102.914
29 48 17 ﾁｰﾑうらﾌﾟﾘ 萌ｷｭﾝ号Ⅱ 2'39.643 7 21.890 0.027 102.897
30 810 ﾌﾟﾘｳｽ 20 1 Team Tama Powered by AMSOIL AMSOILﾌﾟﾘｳｽ1号車 2'39.884 6 22.131 0.241 102.742
31 21 ｱｸｱ 5 ZEV Racing21 ZEV020h 2'40.053 6 22.300 0.169 102.634
32 39 ｸﾗｽ 1 電撃×ｱｽｷｰ ﾚｰｽ部 ﾚｸｻｽIS300ｈ 2'40.096 4 22.343 0.043 102.606
33 906 ﾌﾟﾘｳｽ 30 18 Team JTEKT 右足ﾌｧﾝﾀｼﾞｽﾀ 2'40.201 7 22.448 0.105 102.539
34 32 ｱｸｱ 6 ｽｰﾊﾟｰﾊﾞﾅｼﾞｳﾑ富士1号 SVF1 2'40.403 8 22.650 0.202 102.410
35 5 ﾌﾟﾘｳｽ 30 19 銀塾 ｼﾙﾊﾞｰｳﾙﾌ 2'41.385 6 23.632 0.982 101.786
36 501 20 Team OP ﾌﾟﾘｳｽ 2'41.706 7 23.953 0.321 101.584
37 19 ﾌﾟﾘｳｽ 20 2 ﾁｰﾑまったり 丸いﾔﾂ 2'41.708 5 23.955 0.002 101.583
38 11 ﾌﾟﾘｳｽ 30 21 ﾁｰﾑR.M.H ﾌﾟﾘﾌﾟﾘ号 2'42.372 6 24.619 0.664 101.168
39 28 ｲﾝｻｲﾄ 2 1 ﾁｰﾑしのざき ｲﾝｻｲﾄ 2'42.582 8 24.829 0.210 101.037
40 129 ﾌﾟﾘｳｽ 20 3 Team Ogawagumi DIYﾌﾟﾘｳｽ 2'42.689 6 24.936 0.107 100.971
41 80 CT200h 2 TEAM Patriot ﾊﾟﾄﾘｵｯﾄCT200h 2'42.848 7 25.095 0.159 100.872
42 148 ﾌﾟﾘｳｽ 30 22 SKT148 忠犬プリウス 2'43.320 6 25.567 0.472 100.580
43 99 23 ROKKO R ﾌﾟﾘｳｽ 2'43.346 7 25.593 0.026 100.564
44 3 24 ﾌﾟﾘｳｽ はすいけ歯科.ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 2'43.612 7 25.859 0.266 100.401
45 222 ｼﾋﾞｯｸHV 1 ﾁｰﾑ･やらまいか!気分はﾀｲﾌﾟR 四 ｼﾋﾞｯｸﾊｲﾌﾞﾘｯﾄﾞMX 2'43.666 7 25.913 0.054 100.368
46 77 ｱｸｱ 7 JTEKT花園 Jardin de la fleur 2'44.012 7 26.259 0.346 100.156
47 79 ﾌﾟﾘｳｽ 30 25 TEAM NWY ﾌﾟﾘｳｽ 2'44.949 7 27.196 0.937 99.587
48 333 26 TEAMｷｯｼｰ ﾌﾟﾘｳｽ30 2'47.097 6 29.344 2.148 98.307
49 65 27 Team KAWASE Black TK 2'47.514 7 29.761 0.417 98.062
50 69 ﾐﾆﾊﾞﾝ 1 TEAM SM倶楽部 SM倶楽部3号車 2'50.116 6 32.363 2.602 96.562
51 1 ﾌﾟﾘｳｽ 30 28 小林軍団 ﾌﾟﾘｳｽ 2'50.369 5 32.616 0.253 96.419
52 58 ﾌﾟﾘｳｽ α 1 M.F.P. ALL PURSUIT ECO 2'50.790 7 33.037 0.421 96.181
53 22 ﾌﾟﾘｳｽ 30 29 ﾁｰﾑFCSC ｴｺZVW30 2'52.208 6 34.455 1.418 95.389
54 46 30 ﾁｰﾑ友達の和 ｸﾚﾌﾟﾘ46号 2'52.427 6 34.674 0.219 95.268
55 4 ｱｸｱ 8 Y,S auto アクアYNK 2'57.943 6 40.190 5.516 92.315
56 35 ｲﾝｻｲﾄ1 1 GANJA_BABY ｴｺﾚｰｻｰ1号 3'00.355 6 42.602 2.412 91.080
57 38 ﾌﾟﾘｳｽ 30 31 ﾁｰﾑ日刊ｹﾞﾝﾀﾞｲ ﾌﾟﾘｳｽ 3'06.804 6 49.051 6.449 87.936
58 27 ｱｸｱ 9 ﾄｰﾁｭｳ号 ｱｸｱ 3'15.501 5 57.748 8.697 84.024
59 33 ﾌﾟﾘｳｽ 30 32 ﾁｰﾑM Pちゃん 3'29.528 6 1'11.775 14.027 78.399
60 61 ﾌﾟﾘｳｽ 20 4 Sparrows 白ﾌﾟﾘ 3'47.228 5 1'29.475 17.700 72.292
61 847 ﾌﾟﾘｳｽ 30 33 ﾈｯﾂﾄﾖﾀ湘南&FMﾖｺﾊﾏ ECOﾗﾝﾅｰｽﾞ ECOﾄﾞﾙﾌｨﾝ ﾌﾟﾘｳｽ 4'34.297 4 2'16.544 47.069 59.887
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グリッド表 Weather :曇り

Track :ドライ

Eco Car Cup 2013

1

Fuji Speedway(4,563m)

373
Team MI-KO
ﾁｬﾝﾃｨｯｸ ﾋﾀﾑ

2'17.753

1
1 10

ﾚｽﾎﾟﾝｽ with IID 
e燃費 ﾚｸｻｽ

2'22.526

2

18
童夢ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ

ECOL DOME 
2'25.410

3
2 135

Carbon Tras
Sillky PRIUS 010

2'28.851

4

117
ﾁｰﾑまいあみ
まいあみﾌﾟﾘｳｽ

2'29.129

5
3 55

Team Car World
CR-Z

2'29.708

6

26
ｱｲﾌﾞﾛｰｽﾞ ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰ

あいちゃん号 2
2'30.509

7
4 132

ｽｰﾊﾟｰﾊﾞﾅｼﾞｭｳﾑ富
SVF2

2'30.662

8

758
ﾈｯﾂ名古屋FTD部

ﾌﾟﾘｳｽ30系
2'31.567

9
5 555

未来RT with ﾈｯﾂｼｭ
RS未来ﾈｯﾂ千葉ﾌﾟﾘ

2'31.724

10

78
ﾁｰﾑAT1935

ﾌﾟﾘｳｽ
2'32.415

11
6 209

(有)安澤商店･自動
がんばっぺ!福島ｲﾝｻ

2'32.709

12

115
team 紅い彗星

G`s ﾌﾟﾘｳｽ
2'32.914

13
7 23

PORT OF KOBE
ﾌﾟﾘｳｽ

2'32.992

14

178
K･U･B･O
ﾌﾟﾘｳｽ

2'34.421

15
8 111

Team '03
暑さ対策ﾊﾞｯﾁﾘなｿｰ

2'35.110

16

666
伊豆の山猿

通勤快速CR-Z
2'35.760

17
9 108

ｲﾚﾊﾞﾔ
ﾔﾝJIJIﾌﾟﾘｳｽ

2'35.915

18

215
Team SR
ﾌﾟﾘｳｽG's
2'36.572

19
10 29

ﾄﾖﾀ東京自動車大学
30ﾌﾟﾘｳｽ
2'36.835

20

17
Hybrid Innovation

ｴｲﾄﾌﾟﾘﾝｽ
2'37.150

21
11 82

VAB SPORT
ｱｸｱ

2'38.004

22

9
Team CARﾄｯﾌﾟ

CTｱｸｱ
2'38.429

23
12 112

TEAM ﾚｸｻｽ小石川
CREATIVE 

2'38.819

24

8
Team CARﾄｯﾌﾟ 雀

CTｱｸｱ
2'38.842

25
13 369

千歳自動車ﾚｰｼﾝｸﾞ
久しぶりの30ﾌﾟﾘｳｽ

2'39.495

26

130
FUJITSUBO ECO 
ｱｸｱ AUTHORIZE E

2'39.541

27
14 57

ﾁｰﾑU.I.K
UIK@30ﾌﾟﾘｳｽ

2'39.616

28

48
ﾁｰﾑうらﾌﾟﾘ
萌ｷｭﾝ号Ⅱ
2'39.643

29
15 810

Team Tama 
AMSOILﾌﾟﾘｳｽ1号

2'39.884

30

21
ZEV Racing21

ZEV020h
2'40.053

31
16 39

電撃×ｱｽｷｰ ﾚｰｽ部
ﾚｸｻｽIS300ｈ

2'40.096

32

906
Team JTEKT
右足ﾌｧﾝﾀｼﾞｽﾀ

2'40.201

33
17 32

ｽｰﾊﾟｰﾊﾞﾅｼﾞｳﾑ富士
SVF1

2'40.403

34

5
銀塾

ｼﾙﾊﾞｰｳﾙﾌ
2'41.385

35
18 501

Team OP
ﾌﾟﾘｳｽ

2'41.706

36

19
ﾁｰﾑまったり

丸いﾔﾂ
2'41.708

37
19 11

ﾁｰﾑR.M.H
ﾌﾟﾘﾌﾟﾘ号
2'42.372

38

28
ﾁｰﾑしのざき

ｲﾝｻｲﾄ
2'42.582

39
20 129

Team Ogawagumi
DIYﾌﾟﾘｳｽ
2'42.689

40

80
TEAM Patriot
ﾊﾟﾄﾘｵｯﾄCT200h

2'42.848

41
21 148

SKT148
忠犬プリウス

2'43.320

42

99
ROKKO R

ﾌﾟﾘｳｽ
2'43.346

43
22 3

ﾌﾟﾘｳｽ
はすいけ歯科.ﾚｰｼﾝ

2'43.612

44

222
ﾁｰﾑ･やらまいか!気
ｼﾋﾞｯｸﾊｲﾌﾞﾘｯﾄﾞMX

2'43.666

45
23 77

JTEKT花園
Jardin de la fleur

2'44.012

46

79
TEAM NWY

ﾌﾟﾘｳｽ
2'44.949

47
24 333

TEAMｷｯｼｰ
ﾌﾟﾘｳｽ30
2'47.097

48

65
Team KAWASE

Black TK
2'47.514

49
25 69

TEAM SM倶楽部
SM倶楽部3号車

2'50.116

50

1
小林軍団
ﾌﾟﾘｳｽ

2'50.369

51
26 58

M.F.P. ALL
PURSUIT ECO

2'50.790

52

22
ﾁｰﾑFCSC
ｴｺZVW30
2'52.208

53
27 46

ﾁｰﾑ友達の和
ｸﾚﾌﾟﾘ46号
2'52.427

54

4
Y,S auto
アクアYNK
2'57.943

55
28 35

GANJA_BABY
ｴｺﾚｰｻｰ1号

3'00.355

56

38
ﾁｰﾑ日刊ｹﾞﾝﾀﾞｲ

ﾌﾟﾘｳｽ
3'06.804

57
29 27

ﾄｰﾁｭｳ号
ｱｸｱ

3'15.501

58

33
ﾁｰﾑM

Pちゃん
3'29.528

59
30 61

Sparrows
白ﾌﾟﾘ

3'47.228

60

847
ﾈｯﾂﾄﾖﾀ湘南&FMﾖｺ
ECOﾄﾞﾙﾌｨﾝ ﾌﾟﾘｳｽ

4'34.297

61
31
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順位結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 117 ﾌﾟﾘｳｽ 30 1 ﾁｰﾑまいあみ まいあみﾌﾟﾘｳｽ 55 3:02'35.592 82.367 3'14.875 12
2 80 CT200h 1 TEAM Patriot ﾊﾟﾄﾘｵｯﾄCT200h 55 3:04'26.862 81.539 1'51.270 1'51.270 2'38.116 47
3 209 ｲﾝｻｲﾄ 1 1 (有)安澤商店･自動車部 がんばっぺ!福島ｲﾝｻｲﾄ 55 3:04'57.147 81.316 2'21.555 30.285 3'14.201 24
4 5 ﾌﾟﾘｳｽ 30 2 銀塾 ｼﾙﾊﾞｰｳﾙﾌ 55 3:05'11.584 81.211 2'35.992 14.437 3'03.868 53
5 57 3 ﾁｰﾑU.I.K UIK@30ﾌﾟﾘｳｽ 55 3:05'13.812 81.194 2'38.220 2.228 2'42.786 47
6 18 SHV 1 童夢ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ ECOL DOME SUPER INSIGHT 55 3:05'14.144 81.192 2'38.552 0.332 3'03.174 53
7 108 ﾌﾟﾘｳｽ 30 4 ｲﾚﾊﾞﾔ ﾔﾝJIJIﾌﾟﾘｳｽ 55 3:05'14.648 81.188 2'39.056 0.504 2'41.380 51
8 8 ｱｸｱ 1 Team CARﾄｯﾌﾟ 雀号 CTｱｸｱ 55 3:05'21.690 81.137 2'46.098 7.042 2'58.966 51
9 666 CR-Z 1 伊豆の山猿 通勤快速CR-Z 55 3:05'57.217 80.879 3'21.625 35.527 2'42.222 17
10 3 ﾌﾟﾘｳｽ 30 5 ﾌﾟﾘｳｽ はすいけ歯科.ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 54 3:02'52.782 80.741 1Lap 1Lap 3'08.518 54
11 555 6 未来RT with ﾈｯﾂｼｭﾎﾟﾙﾄ RS未来ﾈｯﾂ千葉ﾌﾟﾘｳｽ 54 3:03'22.676 80.522 1Lap 29.894 2'57.506 54
12 26 7 ｱｲﾌﾞﾛｰｽﾞ ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ あいちゃん号 2 54 3:03'23.678 80.514 1Lap 1.002 2'38.773 48
13 82 ｱｸｱ 2 VAB SPORT ｱｸｱ 54 3:03'24.981 80.505 1Lap 1.303 2'41.308 52
14 78 ﾌﾟﾘｳｽ 30 8 ﾁｰﾑAT1935 ﾌﾟﾘｳｽ 54 3:03'36.209 80.423 1Lap 11.228 3'08.223 21
15 29 9 ﾄﾖﾀ東京自動車大学校 30ﾌﾟﾘｳｽ 54 3:03'55.015 80.286 1Lap 18.806 2'49.372 2
16 46 10 ﾁｰﾑ友達の和 ｸﾚﾌﾟﾘ46号 54 3:03'57.765 80.266 1Lap 2.750 2'44.095 34
17 111 11 Team '03 暑さ対策ﾊﾞｯﾁﾘなｿｰﾗｰﾊﾟﾈﾙﾌﾟﾘｳｽ♪ 54 3:04'21.407 80.094 1Lap 23.642 2'53.160 48
18 222 ｼﾋﾞｯｸHV 1 ﾁｰﾑ･やらまいか!気分はﾀｲﾌﾟR 四 ｼﾋﾞｯｸﾊｲﾌﾞﾘｯﾄﾞMX 54 3:04'22.970 80.083 1Lap 1.563 3'13.192 39
19 55 CR-Z 2 Team Car World CR-Z 54 3:04'48.730 79.897 1Lap 25.760 3'11.914 2
20 48 ﾌﾟﾘｳｽ 30 12 ﾁｰﾑうらﾌﾟﾘ 萌ｷｭﾝ号Ⅱ 54 3:04'58.372 79.827 1Lap 9.642 2'57.015 2
21 132 13 ｽｰﾊﾟｰﾊﾞﾅｼﾞｭｳﾑ富士2号 SVF2 54 3:05'01.013 79.808 1Lap 2.641 3'12.917 37
22 32 ｱｸｱ 3 ｽｰﾊﾟｰﾊﾞﾅｼﾞｳﾑ富士1号 SVF1 54 3:05'28.500 79.611 1Lap 27.487 3'13.640 46
23 758 ﾌﾟﾘｳｽ 30 14 ﾈｯﾂ名古屋FTD部 ﾌﾟﾘｳｽ30系 53 3:02'39.186 79.342 2Laps 1Lap 2'48.341 48
24 35 ｲﾝｻｲﾄ1 1 GANJA_BABY ｴｺﾚｰｻｰ1号 53 3:02'53.636 79.238 2Laps 14.450 3'14.142 20
25 9 ｱｸｱ 4 Team CARﾄｯﾌﾟ CTｱｸｱ 53 3:03'23.580 79.022 2Laps 29.944 3'13.670 50
26 10 GS450h 1 ﾚｽﾎﾟﾝｽ with IID RACING e燃費 ﾚｸｻｽGS450h 53 3:03'43.307 78.881 2Laps 19.727 2'32.458 51
27 77 ｱｸｱ 5 JTEKT花園 Jardin de la fleur 53 3:03'47.746 78.849 2Laps 4.439 2'58.956 52
28 65 ﾌﾟﾘｳｽ 30 15 Team KAWASE Black TK 53 3:03'52.313 78.816 2Laps 4.567 2'50.815 48
29 38 16 ﾁｰﾑ日刊ｹﾞﾝﾀﾞｲ ﾌﾟﾘｳｽ 53 3:03'55.755 78.792 2Laps 3.442 2'46.271 43
30 130 ｱｸｱ 6 FUJITSUBO ECO PROJECT ｱｸｱ AUTHORIZE E 53 3:04'47.796 78.422 2Laps 52.041 2'42.044 2
31 61 ﾌﾟﾘｳｽ 20 1 Sparrows 白ﾌﾟﾘ 53 3:04'47.806 78.422 2Laps 0.010 3'15.662 39
32 39 ｸﾗｽ 1 電撃×ｱｽｷｰ ﾚｰｽ部 ﾚｸｻｽIS300ｈ 53 3:04'48.255 78.419 2Laps 0.449 2'46.639 13
33 135 SHV 2 Carbon Tras Sillky PRIUS 010 53 3:04'54.521 78.374 2Laps 6.266 3'15.471 14
34 906 ﾌﾟﾘｳｽ 30 17 Team JTEKT 右足ﾌｧﾝﾀｼﾞｽﾀ 53 3:06'37.135 77.656 2Laps 1'42.614 3'11.472 22
35 501 18 Team OP ﾌﾟﾘｳｽ 53 3:06'45.001 77.602 2Laps 7.866 3'03.424 13
36 115 19 team 紅い彗星 G`s ﾌﾟﾘｳｽ 53 3:06'46.815 77.589 2Laps 1.814 2'41.880 27
37 21 ｱｸｱ 7 ZEV Racing21 ZEV020h 52 3:02'39.994 77.838 3Laps 1Lap 3'13.148 36
38 112 CT200h 2 TEAM ﾚｸｻｽ小石川 CREATIVE TOURING Koishikawa 52 3:02'40.345 77.835 3Laps 0.351 3'03.877 2
39 373BMW AH3 1 Team MI-KO ﾁｬﾝﾃｨｯｸ ﾋﾀﾑ 52 3:03'32.603 77.466 3Laps 52.258 2'55.606 49
40 17 ﾌﾟﾘｳｽ 30 20 Hybrid Innovation ｴｲﾄﾌﾟﾘﾝｽ 52 3:03'36.277 77.440 3Laps 3.674 3'04.323 20
41 28 ｲﾝｻｲﾄ 2 1 ﾁｰﾑしのざき ｲﾝｻｲﾄ 52 3:03'44.988 77.379 3Laps 8.711 3'05.344 11
42 215 ﾌﾟﾘｳｽ 30 21 Team SR ﾌﾟﾘｳｽG's 52 3:03'49.358 77.348 3Laps 4.370 3'09.625 40
43 810 ﾌﾟﾘｳｽ 20 2 Team Tama Powered by AMSOIL AMSOILﾌﾟﾘｳｽ1号車 52 3:04'43.011 76.974 3Laps 53.653 3'14.924 37
44 79 ﾌﾟﾘｳｽ 30 22 TEAM NWY ﾌﾟﾘｳｽ 52 3:06'10.823 76.369 3Laps 1'27.812 3'17.454 16
45 4 ｱｸｱ 8 Y,S auto アクアYNK 51 3:02'37.940 76.353 4Laps 1Lap 3'12.697 28
46 19 ﾌﾟﾘｳｽ 20 3 ﾁｰﾑまったり 丸いﾔﾂ 51 3:03'14.000 76.103 4Laps 36.060 3'14.446 7
47 369 ﾌﾟﾘｳｽ 30 23 千歳自動車ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 久しぶりの30ﾌﾟﾘｳｽ 51 3:04'04.277 75.756 4Laps 50.277 3'13.967 37
48 58 ﾌﾟﾘｳｽ α 1 M.F.P. ALL PURSUIT ECO 51 3:04'35.963 75.539 4Laps 31.686 3'08.125 49
49 69 ﾐﾆﾊﾞﾝ 1 TEAM SM倶楽部 SM倶楽部3号車 51 3:05'20.732 75.235 4Laps 44.769 3'11.272 50
50 129 ﾌﾟﾘｳｽ 20 4 Team Ogawagumi DIYﾌﾟﾘｳｽ 51 3:05'24.794 75.208 4Laps 4.062 2'58.700 47
51 27 ｱｸｱ 9 ﾄｰﾁｭｳ号 ｱｸｱ 50 3:02'59.088 74.710 5Laps 1Lap 3'03.369 46
52 847 ﾌﾟﾘｳｽ 30 24 ﾈｯﾂﾄﾖﾀ湘南&FMﾖｺﾊﾏ ECOﾗﾝﾅｰｽﾞ ECOﾄﾞﾙﾌｨﾝ ﾌﾟﾘｳｽ 50 3:03'11.485 74.626 5Laps 12.397 2'47.776 47
53 333 25 TEAMｷｯｼｰ ﾌﾟﾘｳｽ30 49 3:05'16.591 72.308 6Laps 1Lap 3'19.178 38
54 99 26 ROKKO R ﾌﾟﾘｳｽ 48 3:05'00.097 70.936 7Laps 1Lap 3'15.682 39
55 23 27 PORT OF KOBE ﾌﾟﾘｳｽ 44 3:05'11.720 64.948 11Laps 4Laps 2'46.475 33
56 1 28 小林軍団 ﾌﾟﾘｳｽ 43 3:03'22.818 64.098 12Laps 1Lap 3'20.189 30
57 148 29 SKT148 忠犬プリウス 41 3:06'43.074 60.020 14Laps 2Laps 3'46.771 17
58 11 30 ﾁｰﾑR.M.H ﾌﾟﾘﾌﾟﾘ号 39 3:06'53.672 57.033 16Laps 2Laps 4'06.970 15
59 33 31 ﾁｰﾑM Pちゃん 38 3:02'38.165 56.864 17Laps 1Lap 4'07.123 35
60 22 32 ﾁｰﾑFCSC ｴｺZVW30 38 3:05'35.428 55.959 17Laps 2'57.263 4'08.427 2
61 178 33 K･U･B･O ﾌﾟﾘｳｽ 35 3:03'15.426 52.189 20Laps 3Laps 3'45.659 22

ﾌﾟﾘｳｽ 30 2'38.773 (48 / 54) 103.461 km/h 26 ｱｲﾌﾞﾛｰｽﾞ ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ / あいちゃん号 2
ｱｸｱ 2'41.308 (52 / 54) 101.835 km/h 82 VAB SPORT / ｱｸｱ
GS450h 2'32.458 (51 / 53) 107.746 km/h 10 ﾚｽﾎﾟﾝｽ with IID RACING / e燃費 ﾚｸｻｽGS450h
SHV 3'03.174 (53 / 55) 89.679 km/h 18 童夢ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ / ECOL DOME SUPER INSIGHT
ﾌﾟﾘｳｽ 20 2'58.700 (47 / 51) 91.924 km/h 129 Team Ogawagumi / DIYﾌﾟﾘｳｽ
ｲﾝｻｲﾄ 2 3'05.344 (11 / 52) 88.629 km/h 28 ﾁｰﾑしのざき / ｲﾝｻｲﾄ
ｲﾝｻｲﾄ1 3'14.142 (20 / 53) 84.612 km/h 35 GANJA_BABY / ｴｺﾚｰｻｰ1号
CR-Z 2'42.222 (17 / 55) 101.261 km/h 666 伊豆の山猿 / 通勤快速CR-Z
ﾌﾟﾘｳｽ α 3'08.125 (49 / 51) 87.319 km/h 58 M.F.P. ALL / PURSUIT ECO
ﾐﾆﾊﾞﾝ 3'11.272 (50 / 51) 85.882 km/h 69 TEAM SM倶楽部 / SM倶楽部3号車
CT200h 2'38.116 (47 / 55) 103.891 km/h 80 TEAM Patriot / ﾊﾟﾄﾘｵｯﾄCT200h
ｲﾝｻｲﾄ 1 3'14.201 (24 / 55) 84.587 km/h 209 (有)安澤商店･自動車部 / がんばっぺ!福島ｲﾝｻｲﾄ
ｼﾋﾞｯｸHV 3'13.192 (39 / 54) 85.028 km/h 222 ﾁｰﾑ･やらまいか!気分はﾀｲﾌﾟR 四  / ｼﾋﾞｯｸﾊｲﾌﾞﾘｯﾄﾞMX
BMW AH32'55.606 (49 / 52) 93.544 km/h 373 Team MI-KO / ﾁｬﾝﾃｨｯｸ ﾋﾀﾑ
ｸﾗｽ 2'46.639 (13 / 53) 98.577 km/h 39 電撃×ｱｽｷｰ ﾚｰｽ部 / ﾚｸｻｽIS300ｈ

Entry :61    Start :61    Finish :61

CarPos No Class C.P. Name Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.
km/h
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Eco Car Cup 2013 決勝レース 2013 / 7 / 21 13:26

順位結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

ﾌﾟﾘｳｽ 30 Start Time :10:10'00    Finish Time :13:12'35.592 Entry :33    Start :33    Finish :33
1 117 ﾁｰﾑまいあみ まいあみﾌﾟﾘｳｽ 55 3:02'35.592 82.367 3'14.875 12
2 5 銀塾 ｼﾙﾊﾞｰｳﾙﾌ 55 3:05'11.584 81.211 2'35.992 2'35.992 3'03.868 53
3 57 ﾁｰﾑU.I.K UIK@30ﾌﾟﾘｳｽ 55 3:05'13.812 81.194 2'38.220 2.228 2'42.786 47
4 108 ｲﾚﾊﾞﾔ ﾔﾝJIJIﾌﾟﾘｳｽ 55 3:05'14.648 81.188 2'39.056 0.836 2'41.380 51
5 3 ﾌﾟﾘｳｽ はすいけ歯科.ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 54 3:02'52.782 80.741 1Lap 1Lap 3'08.518 54
6 555 未来RT with ﾈｯﾂｼｭﾎﾟﾙﾄ RS未来ﾈｯﾂ千葉ﾌﾟﾘｳｽ 54 3:03'22.676 80.522 1Lap 29.894 2'57.506 54
7 26 ｱｲﾌﾞﾛｰｽﾞ ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ あいちゃん号 2 54 3:03'23.678 80.514 1Lap 1.002 2'38.773 48
8 78 ﾁｰﾑAT1935 ﾌﾟﾘｳｽ 54 3:03'36.209 80.423 1Lap 12.531 3'08.223 21
9 29 ﾄﾖﾀ東京自動車大学校 30ﾌﾟﾘｳｽ 54 3:03'55.015 80.286 1Lap 18.806 2'49.372 2

10 46 ﾁｰﾑ友達の和 ｸﾚﾌﾟﾘ46号 54 3:03'57.765 80.266 1Lap 2.750 2'44.095 34
11 111 Team '03 暑さ対策ﾊﾞｯﾁﾘなｿｰﾗｰﾊﾟﾈﾙﾌﾟﾘｳｽ♪ 54 3:04'21.407 80.094 1Lap 23.642 2'53.160 48
12 48 ﾁｰﾑうらﾌﾟﾘ 萌ｷｭﾝ号Ⅱ 54 3:04'58.372 79.827 1Lap 36.965 2'57.015 2
13 132 ｽｰﾊﾟｰﾊﾞﾅｼﾞｭｳﾑ富士2号 SVF2 54 3:05'01.013 79.808 1Lap 2.641 3'12.917 37
14 758 ﾈｯﾂ名古屋FTD部 ﾌﾟﾘｳｽ30系 53 3:02'39.186 79.342 2Laps 1Lap 2'48.341 48
15 65 Team KAWASE Black TK 53 3:03'52.313 78.816 2Laps 1'13.127 2'50.815 48
16 38 ﾁｰﾑ日刊ｹﾞﾝﾀﾞｲ ﾌﾟﾘｳｽ 53 3:03'55.755 78.792 2Laps 3.442 2'46.271 43
17 906 Team JTEKT 右足ﾌｧﾝﾀｼﾞｽﾀ 53 3:06'37.135 77.656 2Laps 2'41.380 3'11.472 22
18 501 Team OP ﾌﾟﾘｳｽ 53 3:06'45.001 77.602 2Laps 7.866 3'03.424 13
19 115 team 紅い彗星 G`s ﾌﾟﾘｳｽ 53 3:06'46.815 77.589 2Laps 1.814 2'41.880 27
20 17 Hybrid Innovation ｴｲﾄﾌﾟﾘﾝｽ 52 3:03'36.277 77.440 3Laps 1Lap 3'04.323 20
21 215 Team SR ﾌﾟﾘｳｽG's 52 3:03'49.358 77.348 3Laps 13.081 3'09.625 40
22 79 TEAM NWY ﾌﾟﾘｳｽ 52 3:06'10.823 76.369 3Laps 2'21.465 3'17.454 16
23 369 千歳自動車ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 久しぶりの30ﾌﾟﾘｳｽ 51 3:04'04.277 75.756 4Laps 1Lap 3'13.967 37
24 847 ﾈｯﾂﾄﾖﾀ湘南&FMﾖｺﾊﾏ ECOﾗﾝﾅｰｽﾞ ECOﾄﾞﾙﾌｨﾝ ﾌﾟﾘｳｽ 50 3:03'11.485 74.626 5Laps 1Lap 2'47.776 47
25 333 TEAMｷｯｼｰ ﾌﾟﾘｳｽ30 49 3:05'16.591 72.308 6Laps 1Lap 3'19.178 38
26 99 ROKKO R ﾌﾟﾘｳｽ 48 3:05'00.097 70.936 7Laps 1Lap 3'15.682 39
27 23 PORT OF KOBE ﾌﾟﾘｳｽ 44 3:05'11.720 64.948 11Laps 4Laps 2'46.475 33
28 1 小林軍団 ﾌﾟﾘｳｽ 43 3:03'22.818 64.098 12Laps 1Lap 3'20.189 30
29 148 SKT148 忠犬プリウス 41 3:06'43.074 60.020 14Laps 2Laps 3'46.771 17
30 11 ﾁｰﾑR.M.H ﾌﾟﾘﾌﾟﾘ号 39 3:06'53.672 57.033 16Laps 2Laps 4'06.970 15
31 33 ﾁｰﾑM Pちゃん 38 3:02'38.165 56.864 17Laps 1Lap 4'07.123 35
32 22 ﾁｰﾑFCSC ｴｺZVW30 38 3:05'35.428 55.959 17Laps 2'57.263 4'08.427 2
33 178 K･U･B･O ﾌﾟﾘｳｽ 35 3:03'15.426 52.189 20Laps 3Laps 3'45.659 22

ｱｸｱ Start Time :10:10'00    Finish Time :13:15'21.690 Entry :9    Start :9    Finish :9
1 8 Team CARﾄｯﾌﾟ 雀号 CTｱｸｱ 55 3:05'21.690 81.137 2'58.966 51
2 82 VAB SPORT ｱｸｱ 54 3:03'24.981 80.505 1Lap 1Lap 2'41.308 52
3 32 ｽｰﾊﾟｰﾊﾞﾅｼﾞｳﾑ富士1号 SVF1 54 3:05'28.500 79.611 1Lap 2'03.519 3'13.640 46
4 9 Team CARﾄｯﾌﾟ CTｱｸｱ 53 3:03'23.580 79.022 2Laps 1Lap 3'13.670 50
5 77 JTEKT花園 Jardin de la fleur 53 3:03'47.746 78.849 2Laps 24.166 2'58.956 52
6 130 FUJITSUBO ECO PROJECT ｱｸｱ AUTHORIZE E 53 3:04'47.796 78.422 2Laps 1'00.050 2'42.044 2
7 21 ZEV Racing21 ZEV020h 52 3:02'39.994 77.838 3Laps 1Lap 3'13.148 36
8 4 Y,S auto アクアYNK 51 3:02'37.940 76.353 4Laps 1Lap 3'12.697 28
9 27 ﾄｰﾁｭｳ号 ｱｸｱ 50 3:02'59.088 74.710 5Laps 1Lap 3'03.369 46

GS450h Start Time :10:10'00    Finish Time :13:13'43.307 Entry :1    Start :1    Finish :1
1 10 ﾚｽﾎﾟﾝｽ with IID RACING e燃費 ﾚｸｻｽGS450h 53 3:03'43.307 78.881 2'32.458 51

SHV Start Time :10:10'00    Finish Time :13:15'14.144 Entry :2    Start :2    Finish :2
1 18 童夢ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ ECOL DOME SUPER INSIGHT 55 3:05'14.144 81.192 3'03.174 53
2 135 Carbon Tras Sillky PRIUS 010 53 3:04'54.521 78.374 2Laps 2Laps 3'15.471 14

ﾌﾟﾘｳｽ 20 Start Time :10:10'00    Finish Time :13:14'47.806 Entry :4    Start :4    Finish :4
1 61 Sparrows 白ﾌﾟﾘ 53 3:04'47.806 78.422 3'15.662 39
2 810 Team Tama Powered by AMSOIL AMSOILﾌﾟﾘｳｽ1号車 52 3:04'43.011 76.974 1Lap 1Lap 3'14.924 37
3 19 ﾁｰﾑまったり 丸いﾔﾂ 51 3:03'14.000 76.103 2Laps 1Lap 3'14.446 7
4 129 Team Ogawagumi DIYﾌﾟﾘｳｽ 51 3:05'24.794 75.208 2Laps 2'10.794 2'58.700 47

ｲﾝｻｲﾄ 2 Start Time :10:10'00    Finish Time :13:13'44.988 Entry :1    Start :1    Finish :1
1 28 ﾁｰﾑしのざき ｲﾝｻｲﾄ 52 3:03'44.988 77.379 3'05.344 11

Pos No Name Car Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.
km/h
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Eco Car Cup 2013 決勝レース 2013 / 7 / 21 13:26

順位結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

ｲﾝｻｲﾄ1 Start Time :10:10'00    Finish Time :13:12'53.636 Entry :1    Start :1    Finish :1
1 35 GANJA_BABY ｴｺﾚｰｻｰ1号 53 3:02'53.636 79.238 3'14.142 20

CR-Z Start Time :10:10'00    Finish Time :13:15'57.217 Entry :2    Start :2    Finish :2
1 666 伊豆の山猿 通勤快速CR-Z 55 3:05'57.217 80.879 2'42.222 17
2 55 Team Car World CR-Z 54 3:04'48.730 79.897 1Lap 1Lap 3'11.914 2

ﾌﾟﾘｳｽ α Start Time :10:10'00    Finish Time :13:14'35.963 Entry :1    Start :1    Finish :1
1 58 M.F.P. ALL PURSUIT ECO 51 3:04'35.963 75.539 3'08.125 49

ﾐﾆﾊﾞﾝ Start Time :10:10'00    Finish Time :13:15'20.732 Entry :1    Start :1    Finish :1
1 69 TEAM SM倶楽部 SM倶楽部3号車 51 3:05'20.732 75.235 3'11.272 50

CT200h Start Time :10:10'00    Finish Time :13:14'26.862 Entry :2    Start :2    Finish :2
1 80 TEAM Patriot ﾊﾟﾄﾘｵｯﾄCT200h 55 3:04'26.862 81.539 2'38.116 47
2 112 TEAM ﾚｸｻｽ小石川 CREATIVE TOURING Koishikawa 52 3:02'40.345 77.835 3Laps 3Laps 3'03.877 2

ｲﾝｻｲﾄ 1 Start Time :10:10'00    Finish Time :13:14'57.147 Entry :1    Start :1    Finish :1
1 209 (有)安澤商店･自動車部 がんばっぺ!福島ｲﾝｻｲﾄ 55 3:04'57.147 81.316 3'14.201 24

ｼﾋﾞｯｸHV Start Time :10:10'00    Finish Time :13:14'22.970 Entry :1    Start :1    Finish :1
1 222 ﾁｰﾑ･やらまいか!気分はﾀｲﾌﾟR 四 ｼﾋﾞｯｸﾊｲﾌﾞﾘｯﾄﾞMX 54 3:04'22.970 80.083 3'13.192 39

BMW AH3 Start Time :10:10'00    Finish Time :13:13'32.603 Entry :1    Start :1    Finish :1
1 373 Team MI-KO ﾁｬﾝﾃｨｯｸ ﾋﾀﾑ 52 3:03'32.603 77.466 2'55.606 49

IS300ｈ Start Time :10:10'00    Finish Time :13:14'48.255 Entry :1    Start :1    Finish :1
1 39 電撃×ｱｽｷｰ ﾚｰｽ部 ﾚｸｻｽIS300ｈ 53 3:04'48.255 78.419 2'46.639 13

Fastest Lap

ﾌﾟﾘｳｽ 30 2'38.773 (48 / 54) 26 ｱｲﾌﾞﾛｰｽﾞ ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ / あいちゃん号 2
ｱｸｱ 2'41.308 (52 / 54) 82 VAB SPORT / ｱｸｱ
GS450h 2'32.458 (51 / 53) 10 ﾚｽﾎﾟﾝｽ with IID RACING / e燃費 ﾚｸｻｽGS450h
SHV 3'03.174 (53 / 55) 18 童夢ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ / ECOL DOME SUPER INSIGHT
ﾌﾟﾘｳｽ 20 2'58.700 (47 / 51) 129 Team Ogawagumi / DIYﾌﾟﾘｳｽ
ｲﾝｻｲﾄ 2 3'05.344 (11 / 52) 28 ﾁｰﾑしのざき / ｲﾝｻｲﾄ
ｲﾝｻｲﾄ1 3'14.142 (20 / 53) 35 GANJA_BABY / ｴｺﾚｰｻｰ1号
CR-Z 2'42.222 (17 / 55) 666 伊豆の山猿 / 通勤快速CR-Z
ﾌﾟﾘｳｽ α 3'08.125 (49 / 51) 58 M.F.P. ALL / PURSUIT ECO
ﾐﾆﾊﾞﾝ 3'11.272 (50 / 51) 69 TEAM SM倶楽部 / SM倶楽部3号車
CT200h 2'38.116 (47 / 55) 80 TEAM Patriot / ﾊﾟﾄﾘｵｯﾄCT200h
ｲﾝｻｲﾄ 1 3'14.201 (24 / 55) 209 (有)安澤商店･自動車部 / がんばっぺ!福島ｲﾝｻｲﾄ
ｼﾋﾞｯｸHV 3'13.192 (39 / 54) 222 ﾁｰﾑ･やらまいか!気分はﾀｲﾌﾟR 四  / ｼﾋﾞｯｸﾊｲﾌﾞﾘｯﾄﾞMX
BMW AH 2'55.606 (49 / 52) 373 Team MI-KO / ﾁｬﾝﾃｨｯｸ ﾋﾀﾑ
ｸﾗｽ 2'46.639 (13 / 53) 39 電撃×ｱｽｷｰ ﾚｰｽ部 / ﾚｸｻｽIS300ｈ

Pos No Name Car TypeEngine Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.
km/h

Fuji Speedway(4,563m)



Eco Car Cup　201３ エコカーサマーフェスティバル
燃費　リザルト

odd 2013/7/21

Ｐｏｓ 　クラス Ｎｏ. Team 開始 終了 距離 trip
平均燃費

km/L
消費燃料 Point 備考

1 プリウス 30 No.178 K･U･B･O 21,768 21,932 164 164.0 34.50 4.75 ℓ  1.0 P
2 プリウス 30 No.22 チームFCSC 16,686 16,861 175 175.8 34.30 5.13 ℓ  2.2 P
3 プリウス 30 No.33 チームM 43,098 43,273 175 175.4 31.80 5.52 ℓ  3.4 P
4 プリウス 30 No.11 チームR．M．H 128,328 128,508 180 179.5 32.30 5.56 ℓ  4.6 P
5 プリウス 30 No.148 SKT148 5,952 6,141 189 188.9 31.40 6.02 ℓ  5.8 P
6 プリウス 30 No.1 小林軍団 17,868 18,066 198 198.0 27.20 7.28 ℓ  7.0 P
7 プリウス 30 No.23 PORT OF KOBE 71,324 71,531 207 207.0 20.00 10.35 ℓ  8.2 P
8 プリウス 30 No.333 TEAMキッシー 27,201 27,427 226 226.2 21.60 10.47 ℓ  9.4 P
9 プリウス 30 No.99 ROKKO R 67,538 67,764 226 226.0 20.60 10.97 ℓ  10.6 P

10 インサイト 1 No.209 (有)安澤商店・自動車部 125,058 125,311 253 252.5 22.50 11.22 ℓ  11.8 P
11 プリウス 20 No.129 Team　Ogawagumi 137,240 137,468 228 227.6 18.90 12.04 ℓ  13.0 P
12 アクア No.9 Team CARトップ 24,217 24,459 242 242.2 19.90 12.17 ℓ  14.2 P
13 プリウス 20 No.19 チームまったり 76,311 76,542 231 230.9 18.70 12.35 ℓ  15.4 P
14 プリウス 30 No.79 TEAM　NWY 35,045 35,285 240 240.4 19.30 12.46 ℓ  16.6 P
15 SHV No.135 Carbon Tras 21,290 21,532 242 241.8 19.40 12.46 ℓ  17.8 P
16 アクア No.77 JTEKT花園 9,317 9,565 248 247.9 19.70 12.58 ℓ  19.0 P
17 プリウス 30 No.78 チームAT1935 9,492 9,738 246 245.4 19.50 12.58 ℓ  20.2 P
18 インサイト１ No.35 GANJA_BABY 56,567 56,822 255 255.2 20.20 12.63 ℓ  21.4 P
19 SHV No.18 童夢レーシングチーム 28,046 28,295 249 248.9 19.30 12.90 ℓ  22.6 P
20 アクア No.4 Y,s auto 33,283 33,514 231 230.3 17.50 13.16 ℓ  23.8 P
21 プリウス 30 No.369 千歳自動車レーシングチーム 27,786 28,022 236 236.2 17.40 13.57 ℓ  25.0 P
22 プリウス 20 No.810 Team Tama Powered by AMSOIL 79,678 79,915 237 237.1 17.30 13.71 ℓ  26.2 P
23 アクア No.21 ZEV Racing21 27,167 27,403 236 236.2 16.90 13.98 ℓ  27.4 P
24 プリウス 30 No.111 Team '03 120,685 120,932 247 246.7 17.40 14.18 ℓ  28.6 P
25 プリウス 30 No.758 ネッツ名古屋FTD部 6,480 6,722 242 242.7 16.90 14.36 ℓ  29.8 P
26 プリウス 20 No.61 Sparrows 96,825 97,067 242 241.5 16.70 14.46 ℓ  31.0 P
27 プリウス 30 No.906 Team JTEKT 36,212 36,452 240 239.5 16.30 14.69 ℓ  32.2 P
28 プリウス 30 No.26 アイブローズ レーシングチーム 11,477 11,727 250 250.0 16.70 14.97 ℓ  33.4 P
29 プリウス 30 No.17 Hybrid Innovation 77,349 77,584 235 234.8 15.50 15.15 ℓ  34.6 P
30 プリウス 30 No.555 未来RT with ネッツシュポルト 70,795 71,043 248 248.0 16.10 15.40 ℓ  35.8 P
31 プリウス 30 No.501 Team OP 5,480 5,723 243 243.0 15.70 15.48 ℓ  37.0 P
32 アクア No.130 FUJITSUBO ECO PROJECT 18,025 18,266 241 240.2 15.50 15.50 ℓ  38.2 P
33 プリウス 30 No.215 Team SR 17,786 18,023 237 236.8 15.20 15.58 ℓ  39.4 P
34 プリウス 30 No.48 チームうらプリ 73,108 73,354 246 245.4 15.70 15.63 ℓ  40.6 P
35 プリウス 30 No.65 Team KAWASE 55,583 55,831 248 247.3 15.70 15.75 ℓ  41.8 P
36 プリウス 30 No.29 トヨタ東京自動車大学校 47,140 47,384 244 243.9 15.20 16.05 ℓ  43.0 P
37 プリウス 30 No.847  ネッツトヨタ湘南＆FMヨコハマ ECOランナーズ 3,945 4,175 230 229.5 14.30 16.05 ℓ  44.2 P
38 アクア No.82 VAB SPORT 8,488 8,734 246 246.1 15.30 16.08 ℓ  45.4 P
39 プリウス 30 No.115 team 紅い彗星 21,200 21,442 242 241.4 14.70 16.42 ℓ  46.6 P
40 プリウス 30 No.5 銀塾 69,010 69,259 249 248.0 15.10 16.42 ℓ  47.8 P
41 アクア No.27 トーチュウ号 16,604 16,832 228 228.0 13.80 16.52 ℓ  49.0 P
42 CT200h No.112 TEAM レクサス小石川 1,452 1,685 233 233.1 13.90 16.77 ℓ  50.2 P
43 アクア No.8 Team CARトップ 雀号 19,049 19,299 250 249.9 14.90 16.77 ℓ  51.4 P
44 プリウス 30 No.132 スーパーバナジュウム富士2号 35,606 35,852 246 246.1 14.60 16.86 ℓ  52.6 P
45 アクア No.32 スーパーバナジウム富士１号 8,480 8,720 240 246.6 14.30 17.24 ℓ  53.8 P
46 プリウス α No.58 M.F.P. ALL 9,852 10,087 235 234.4 13.40 17.49 ℓ  55.0 P
47 インサイト 2 No.28 チームしのざき 16,662 16,900 238 237.4 13.50 17.59 ℓ  56.2 P
48 プリウス 30 No.117 チームまいあみ 19,590 19,843 253 253.0 14.00 18.07 ℓ  57.4 P
49 プリウス 30 No.46 チーム友達の和 77,552 77,800 248 248.6 13.60 18.28 ℓ  58.6 P
50 CT200h No.80 TEAM Patriot 24,947 25,195 248 247.7 13.50 18.35 ℓ  59.8 P
51 プリウス 30 No.57 チームU．I．K 13,301 13,550 249 248.5 13.50 18.41 ℓ  61.0 P
52 プリウス 30 No.3 はすいけ歯科.レーシングサービス 61,169 61,412 243 243.4 13.20 18.44 ℓ  62.2 P
53 CR-Z No.55 Team Car World 15,068 15,311 243 242.8 12.50 19.42 ℓ  63.4 P
54 シビックHV No.222 チーム・やらまいか!気分はタイプR　四回目の正直・・・　 52,336 52,579 243 243.0 12.50 19.44 ℓ  64.6 P
55 CR-Z No.666 伊豆の山猿 29,435 29,683 248 248.1 12.70 19.54 ℓ  65.8 P
56 プリウス 30 No.108 イレバヤ 14,112 14,364 252 251.5 11.70 21.50 ℓ  67.0 P
57 プリウス 30 No.38 チーム日刊ゲンダイ 14,980 15,223 243 243.0 11.30 21.50 ℓ  68.2 P
58 IS300h No.39 電撃×アスキー　レース部 4,447 4,686 239 239.0 10.20 23.43 ℓ  69.4 P
59 BMW AH3 No.373 Ｔｅａｍ MI-KO 3,601 3,837 236 236.0 9.60 24.58 ℓ  70.6 P
60 GS450h No.10 レスポンス with IID RACING 15,867 16,103 236 236.1 9.30 25.39 ℓ  71.8 P
61 ミニバン No.69 TEAM SM倶楽部 14,675 14,907 232 232.1 7.00 33.16 ℓ  73.0 P

9,591 ok 2,298,633.00ℓ  2,312,960.00ℓ  14,327.00ℓ  14,326.50ℓ  1,051.20ℓ  924.78ℓ  2,257.0 P 給油量が同一のた

～手順～
① シートにゼッケンＮｏ.を入力しておく、給油時記入がし易いように、 「ゼッケンＮｏ.を基準に昇順」 で作成
② 各チームごとの給油量を入力　（プリウス20も含む）
③ すべてのチームの給油量入力が済み次第、「Ｎｏ.～給油量」を「給油量を基準に昇順」で並び替え
④ 同給油量をチェック、同給油量は同ポイント、同順とする　→　該当順位とポイントを上書き（繰上げ）
⑤チェッ1、ゼッケンＮｏ．クラス、チーム名、　が反映されているか確認

2、給油量を給油管理チームの原紙と突合せ
3、同給油量とその前後のポイントに間違いがないか確認
4、全てokであれば 「確定」 
5、給油結果表を印刷し、表彰チームに渡す、次の工程の総合結果表作成に入る



Eco Car Cup　201３ エコカーサマーフェスティバル　最終結果表
発表 15：10

総合 総合

Pos Point Pos Point Pos Point Point Pos

1 ミニバン 69 TEAM SM倶楽部 AHR20W 50 3.1 P 49 49 P 61 73.0 P 125.1 P 54

1 プリウス α 58 M.F.P. ALL ZVW41W 52 3.4 P 48 48 P 46 55.0 P 106.4 P 49

1 シビックHV 222 チーム・やらまいか!気分はタイプR　四回目の正直・・・　 FD3 45 2.8 P 18 18 P 54 64.6 P 20 P 105.4 P 48

1 BMW AH3 373 Ｔｅａｍ MI-KO F30 1 0.4 P 39 39 P 59 70.6 P 110.0 P 50

1 GS450h 10 レスポンス with IID RACING GWL10 2 0.4 P 26 26 P 60 71.8 P 98.2 P 45

1 IS300h 39 電撃×アスキー　レース部 AVE30 32 2.2 P 32 32 P 58 69.4 P 103.6 P 47

1 インサイト 2 28 チームしのざき ZE2 39 2.5 P 41 41 P 47 56.2 P 20 P 119.7 P 52

1 インサイト 1 209 (有)安澤商店・自動車部 ZE1 12 1.0 P 3 3 P 10 11.8 P 15.8 P 1

2 インサイト１ 35 GANJA_BABY ZE1 56 3.7 P 24 24 P 18 21.4 P 10 P 59.1 P 13

1 CR-Z 666 伊豆の山猿 ZF1 17 1.3 P 9 9 P 55 65.8 P 76.1 P 33

2 CR-Z 55 Team Car World ZF1 6 0.7 P 19 19 P 53 63.4 P 10 P 93.1 P 43

1 CT200h 80 TEAM Patriot ZWA10 41 2.8 P 2 2 P 50 59.8 P 64.6 P 19

2 CT200h 112 TEAM レクサス小石川 ZWA10 24 1.6 P 38 38 P 42 50.2 P 89.8 P 42

1 SHV 18 童夢レーシングチーム ZE2 3 0.4 P 6 6 P 19 22.6 P 29.0 P 2

2 SHV 135 Carbon Tras ZVW30 4 0.4 P 33 33 P 15 17.8 P 51.2 P 9

1 アクア 9 Team CARトップ NHP10 23 1.6 P 25 25 P 12 14.2 P 40.8 P 4

2 アクア 77 JTEKT花園 NHP10 46 3.1 P 27 27 P 16 19.0 P 49.1 P 8

3 アクア 8 Team CARトップ 雀号 NHP10 25 1.6 P 8 8 P 43 51.4 P 61.0 P 15

4 アクア 21 ZEV Racing21 NHP10 31 2.2 P 37 37 P 23 27.4 P 66.6 P 22

5 アクア 82 VAB SPORT NHP10 22 1.6 P 13 13 P 38 45.4 P 10 P 70.0 P 25

6 アクア 130 FUJITSUBO ECO PROJECT NHP10 27 1.9 P 30 30 P 32 38.2 P 70.1 P 26

7 アクア 4 Y,s auto NHP10 55 3.4 P 45 45 P 20 23.8 P 72.2 P 28

8 アクア 32 スーパーバナジウム富士１号 NHP10 34 2.2 P 22 22 P 45 53.8 P 78.0 P 35

9 アクア 27 トーチュウ号 NHP10 58 3.7 P 51 51 P 41 49.0 P 70 P 173.7 P 57

1 プリウス 20 19 チームまったり NHW20 37 2.5 P 46 46 P 13 15.4 P 63.9 P 18

2 プリウス 20 129 Team　Ogawagumi NHW20 40 2.5 P 50 50 P 11 13.0 P 65.5 P 20

3 プリウス 20 61 Sparrows NHW20 60 3.7 P 31 31 P 26 31.0 P 65.7 P 21

4 プリウス 20 810 Team Tama Powered by AMSOIL NHW20 30 1.9 P 43 43 P 22 26.2 P 71.1 P 27

1 プリウス 30 78 チームAT1935 ZVW30 11 1.0 P 14 14 P 17 20.2 P 35.2 P 3

2 プリウス 30 26 アイブローズ レーシングチーム ZVW30 7 0.7 P 12 12 P 28 33.4 P 46.1 P 5

3 プリウス 30 111 Team '03 ZVW30 16 1.3 P 17 17 P 24 28.6 P 46.9 P 6

4 プリウス 30 555 未来RT with ネッツシュポルト ZVW30 10 0.7 P 11 11 P 30 35.8 P 47.5 P 7

5 プリウス 30 758 ネッツ名古屋FTD部 ZVW30 9 0.7 P 23 23 P 25 29.8 P 53.5 P 10

6 プリウス 30 5 銀塾 ZVW30 35 2.2 P 4 4 P 40 47.8 P 54.0 P 11

7 プリウス 30 117 チームまいあみ ZVW30 5 0.4 P 1 1 P 48 57.4 P 58.8 P 12

8 プリウス 30 29 トヨタ東京自動車大学校 ZVW30 20 1.3 P 15 15 P 36 43.0 P 59.3 P 14

9 プリウス 30 48 チームうらプリ ZVW30 29 1.9 P 20 20 P 34 40.6 P 62.5 P 16

10 プリウス 30 79 TEAM　NWY ZVW30 47 3.1 P 44 44 P 14 16.6 P 63.7 P 17

11 プリウス 30 57 チームU．I．K ZVW30 28 1.9 P 5 5 P 51 61.0 P 67.9 P 23

12 プリウス 30 906 Team JTEKT ZVW30 33 2.2 P 34 34 P 27 32.2 P 68.4 P 24

13 プリウス 30 65 Team KAWASE ZVW30 49 3.1 P 28 28 P 35 41.8 P 72.9 P 29

14 プリウス 30 369 千歳自動車レーシングチーム ZVW30 26 1.9 P 47 47 P 21 25.0 P 73.9 P 30

15 プリウス 30 132 スーパーバナジュウム富士2号 ZVW30 8 0.7 P 21 21 P 44 52.6 P 74.3 P 31

16 プリウス 30 333 TEAMキッシー ZVW30 48 3.1 P 53 53 P 8 9.4 P 10 P 75.5 P 32

17 プリウス 30 17 Hybrid Innovation ZVW30 21 1.6 P 40 40 P 29 34.6 P 76.2 P 34

18 プリウス 30 46 チーム友達の和 ZVW30 54 3.4 P 16 16 P 49 58.6 P 78.0 P 35

19 プリウス 30 215 Team SR ZVW30 19 1.3 P 42 42 P 33 39.4 P 82.7 P 37

20 プリウス 30 115 team 紅い彗星 ZVW30 13 1.0 P 36 36 P 39 46.6 P 83.6 P 38

21 プリウス 30 501 Team OP ZVW30 36 2.5 P 35 35 P 31 37.0 P 10 P 84.5 P 39

22 プリウス 30 108 イレバヤ ZVW30 18 1.3 P 7 7 P 56 67.0 P 10 P 85.3 P 40

23 プリウス 30 99 ROKKO R ZVW30 43 2.8 P 54 54 P 9 10.6 P 20 P 87.4 P 41

24 プリウス 30 3 はすいけ歯科.レーシングサービス ZVW30 44 2.8 P 10 10 P 52 62.2 P 20 P 95.0 P 44

25 プリウス 30 38 チーム日刊ゲンダイ ZVW30 57 3.7 P 29 29 P 57 68.2 P 100.9 P 46

26 プリウス 30 847  ネッツトヨタ湘南＆FMヨコハマ ECOランナーズ ZVW30 61 4.0 P 52 52 P 37 44.2 P 10 P 110.2 P 51

27 プリウス 30 23 PORT OF KOBE ZVW30 14 1.0 P 55 55 P 7 8.2 P 60 P 124.2 P 53

28 プリウス 30 1 小林軍団 ZVW30 51 3.4 P 56 56 P 6 7.0 P 70 P 136.4 P 55

29 プリウス 30 148 SKT148 ZVW30 42 2.8 P 57 57 P 5 5.8 P 90 P 155.6 P 56

30 プリウス 30 11 チームR．M．H ZVW30 38 2.5 P 58 58 P 4 4.6 P 110 P 175.1 P 58

31 プリウス 30 22 チームFCSC ZVW30 53 3.4 P 60 60 P 2 2.2 P 120 P 185.6 P 59

32 プリウス 30 33 チームM ZVW30 59 3.7 P 59 59 P 3 3.4 P 120 P 186.1 P 60

33 プリウス 30 178 K･U･B･O ZVW30 15 1.0 P 61 61 P 1 1.0 P 150 P 213.0 P 61
プリウス 30 9,591 ZVW30 1,891 127 1,891 1,891 1,891 2,257 940 5215 1890

■レースペナルティ ok ok ok
*　ゼッケン3 ラップタイム超過2回のため+20ポイント加算する
*　ゼッケン27 ラップタイム超過7回のため+70ポイント加算する
*　ゼッケン28 ラップタイム超過2回のため+20ポイント加算する
*　ゼッケン35 ラップタイム超過1回のため+10ポイント加算する
*　ゼッケン55 ラップタイム超過1回のため+10ポイント加算する
*　ゼッケン82 ラップタイム超過1回のため+10ポイント加算する
*　ゼッケン108 ラップタイム超過1回のため+10ポイント加算する
*　ゼッケン222 ラップタイム超過2回のため+20ポイント加算する
*　ゼッケン501 ラップタイム超過1回のため+10ポイント加算する
*　ゼッケン847 ラップタイム超過1回のため+10ポイント加算する

*　ゼッケン333 義務週回数 1周不足のため+10ポイント加算する
*　ゼッケン99 義務週回数 2周不足のため+20ポイント加算する
*　ゼッケン23 義務週回数 6周不足のため+60ポイント加算する
*　ゼッケン1 義務週回数 7周不足のため+70ポイント加算する
*　ゼッケン148 義務週回数 9周不足のため+90ポイント加算する
*　ゼッケン11 義務週回数 11周不足のため+110ポイント加算する
*　ゼッケン33 義務週回数 12周不足のため+120ポイント加算する
*　ゼッケン22 義務週回数 12周不足のため+120ポイント加算する
*　ゼッケン178 義務週回数 15周不足のため+150ポイント加算する

Pos NoClass

2013/7/21

形式 ペナルティ
レース 消費燃料予選

Team



Eco Car Cup　2013 エコカーサマーフェスティバル
オリエンテーリング

2013/7/21

Ｎｏ. 　クラス Team
trip
(km)

平均燃費
(km/L)

備考

No.2 プリウス 30 チームneo 34.7 37.0

No.3 プリウス 30 はすいけ歯科.レーシングサービス 33.3 32.7

No.8 アクア Team CARトップ 雀号 34.9 26.7

No.9 アクア Team CARトップ 36.2 33.5

No.10 GS450h レスポンス with IID RACING 34.7 16.8

No.17 プリウス 30 Hybrid Innovation 34.5 27.0

No.18 SHV 童夢レーシングチーム 33.4 26.1

No.28 インサイト 2 チームしのざき 36.3 19.9

No.29 プリウス 30 トヨタ東京自動車大学校 38.0 27.1

No.38 プリウス 30 チーム日刊ゲンダイ 35.9 27.2

No.55 CR-Z Team Car World 33.3 19.3

No.58 プリウス α M.F.P. ALL 34.9 26.5

No.61 プリウス 20 Sparrows 33.5 27.6

No.78 プリウス 30 チームAT1935 35.8 36.0

No.111 プリウス 30 Team '03 37.1 33.8

No.115 プリウス 30 team 紅い彗星 34.0 15.7 計器リセットなし

No.117 プリウス 30 チームまいあみ 36.0 29.8

No.129 プリウス 20 Team　Ogawagumi 35.2 28.9

No.135 SHV Carbon Tras 34.7 32.4

No.209 インサイト 1 (有)安澤商店・自動車部 34.1 30.7

No.373 BMW AH3 Ｔｅａｍ MI-KO 33.7 12.0

No.501 プリウス 30 Team OP 35.7 32.5

No.555 プリウス 30 未来RT with ネッツシュポルト 35.0 16.9 計器リセットなし

No.666 CR-Z 伊豆の山猿 34.5 19.4

No.758 プリウス 30 ネッツ名古屋FTD部 35.1 28.0

No.810 プリウス 20 Team Tama Powered by AMSOIL 36.4 27.8

No.847 プリウス 30  ネッツトヨタ湘南＆FMヨコハマ ECOランナーズ 35.9 28.4

No.906 プリウス 30 Team JTEKT 35.3 31.1


